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در حال به‌روزرسانی تجهیزات‌مان هستیم؛ اگر دشمن مجدداً دست به تجاوز بزند با ابزارها و شیوه‌های جدید با آنها برخورد

می‌شود| کارت‌های بسیاری داریم که هنوز استفاده نکرده‌ایم| دشمن هرگز جرأت نیافت از طریق مرزهای زمینی اقدام به تعرض
یا تجاوز کند.

امیر سرتیپ محمد اکرمی‌نیا سخنگوی‌ ارتش ایران؛ 

امیر سرتیپ محمد اکرمی‌نیا سخنگوی‌ ارتش در برنامه‌ای تلویزیونی با تاکید بر اینکه از روزی که جنگ متوقف شد و به تعبیری
آتش بس یا سکوت صورت گرفت در میدان جنگ به دلیل اینکه اعتمادی یه آمریکا و دشمنان وجود ندارد، ما جنگ را تمام شده

تلقی نکردیم، عنوان کرد:

ما همیشه به همان شکلی که در طول جنگ عمل می‌کردیم، با جدیت تلاش کردیم بانک اهداف‌مان را به روز کنیم و
آموزش‌های‌مان را ادامه بدهیم.

به گزارش اسپادانا خبر، وی با اشاره به ادامه بی‌وقفه رصد، پایش و تجهیز توسط ارتش افزود: از تجربیات جنگ استفاده
کردیم و تجهیزات‌مان را هم تولید و هم به روز کردیم و شرایط برای ما جنگی است. به ملت عزیزمان اطمینان می‌دهم که اگر
دشمن مجدداً دست به تجاوز دیگری بزند، با ابزارها و شیوه‌های جدید و در عرصه‌های جدید از سوی جمهوری اسلامی ایران و

ارتش جمهوری اسلامی ایران مواجه خواهد شد و ما قاطعانه با استفاده از این ابزارهای جدید با استفاده از تجربیاتی که از این
دو جنگ ۱۲ روزه و ۴۰ روزه به دست آورده‌ایم، در عرصه‌های جدید حتما با دشمن برخورد خواهیم کرد.

سخنگوی ارتش همچنین در پیامی به دشمنان تصریح کرد: دشمنان بدانند که اگر مجدداً دست به تجاوز دیگری بزنند و امنیت
این سرزمین را با تهدید یا با خطری مواجه کنند، حتماً با پاسخی کوبنده‌تر از گذشته مواجه خواهند شد؛ ما کارت‌های بسیار

زیادی داریم که هنوز از آن‌ها استفاده نکرده‌ایم؛ عرصه‌های جدیدی در جنگ، ابزارهای جدید و شیوه‌های جنگیدن مبتنی بر
تجربیات دو جنگ گذشته را در اختیار داریم که حتماً می‌توانیم قاطع‌تر و کوبنده‌تر به دشمن پاسخ دهیم.

امیر اکرمی‌نیا گفت: من قاطعانه به ملت شریف و عزیزمان که این شب‌ها با حضور حماسی خودش از فرزندان‌شان در
نیروهای مسلح حمایت کردند اطمینان می‌دهم که فرزندان‌شان تا آخرین قطره از خون‌شان و تا آخرین نفس پای کار ایران

عزیز و امنیت این ملت ایستاده‌اند؛ ما از روحیه بسیار بالایی برخورداریم و این روحیه با حضور مردم مضاعف شده‌است.
تجربیات خوبی اندوخته‌ایم و می‌توانیم حتی در دراز مدت و تا زمانی که دشمن را کاملاً پشیمان کنیم بجنگیم تا دیگر دشمن به

خود جرات و اجازه تجاوز دیگری به کشور عزیزمان را ندهد.

وی گفت: ما آماده‌ایم در دراز مدت بجنگیم ما در همین جنگ جاری هم جنگ را به گونه‌ای مدیریت کردیم که بخشی از
تجهیزات‌مان را در طول جنگ تولید کردیم. بخشی از پهپادهای ما در طول جنگ تولید و روز بعد استفاده می‌شد. تاب آوری در

بین نیروهای مسلح و در بین مردم عزیز به گونه‌ای است که می‌توانند در دراز مدت این جنگ را تا پیروزی نهایی ادامه دهند.

سخنگوی ارتش همچنین با اشاره به هماهنگی میان ارتش و سپاه اظهار کرد: در جریان جنگ اخیر نسبت به جنگ ۱۲ روزه
هماهنگی و هم افزایی میان ارتش و سپاه خیلی بیشتر شد؛ ما در همین جنگ با عزیزان‌مان در سپاه پاسداران عملیات مشترک
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انجام دادیم و عملیات‌ها به گونه‌ای طراحی و اجرا می‌شود که از یک هم افزایی برخوردار باشیم. 

امیر اکرمی‌نیا با اشاره به تقسیم وظایف ارتش و سپاه در تامین امنیت دریایی در تنگه هرمز افزود: عزیزان ما در سپاه
پاسداران تامین امنیت غرب تنگه هرمز را بر عهده دارند و نیروهای دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در شرق تنگه به

صورت هماهنگ این تنگه را کنترل می‌کنند و این هماهنگی و هم افزایی در تنگه هرمز هم وجود دارد. در حوزه پدافند نیز
اساساً نیروهای پدافند هوایی چه در سپاه چه در ارتش تحت کنترل عملیاتی قرارگاه پدافند کشور هستند که این قرارگاه در

تابعیت ارتش است و این هم افزایی ایجاد شده و ما توانستیم در این جنگ ۴۰ روزه نشان دهیم که می‌توانیم هماهنگ، هم افزا
و موثرتر عملیات مشترک انجام دهیم.

وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود با اشاره به حضور شبانه مردم در میادین شهرهای مختلف و اعلام حمایت آنها از
نیروهای مسلح گفت: از طرف امیر سرلشکر حاتمی فرمانده محترم محترم کل ارتش جمهوری اسلامی ایران از حضور مردم
تشکر و قدردانی می‌کنم. واقعاً مردم ما نشان دادند که می‌شود با ایجاد یک حماسه و به تعبیری معجزه دشمن را به ضعف و

انفعال کشاند؛ مردم حول نمادهای مثل رهبری و پرچم و مفاهیمی نظیر وطن و ایران عزیز گرد هم آمدند و وحدت خود را
نشان دادند و واقعاً حماسه آفریدند و در روحیه ما و همکاران و همرزمان عزیز ما در نیروهای مسلح بسیار تأثیرگذار بود. این

حضور حماسی انشاالله تا پیروزی نهایی ادامه پیدا خواهد کرد.

سخنگوی ارتش در ادامه به تبیین عملکرد ارتش جمهوری اسلامی ایران در جنگ ۴۰ روزه پرداخت و با اشاره به عملکرد نیروی
زمینی ارتش، اظهار کرد: ما یک آمادگی از قبل داشتیم و برآوردهای اطلاعاتی ارتش نشان می‌داد که احتمال حمله نظامی

دشمن به کشور وجود دارد؛ به همین خاطر همه نیروهای ارتش و یگان های ارتش از یک سطح آمادگی مناسب برخوردار بودند
و نیروی زمینی یگان‌های خود را در مناطق مختلف کشور مستقر کرده بود و از یک آمادگی خیلی خوبی برخوردار بود. آمادگی

نیروی زمینی در نفوذی که دشمن در اصفهان داشت ملاحظه شد که بلافاصله یگان های نیروی زمینی در آن‌جا وارد عمل شدند
و هواپیمای آمریکایی را مورد اصابت قرار دادند و این واکنش بسیار سریع باعث شد که عملیات دشمن با شکست و ناکامی

مواجه شود. علاوه بر این نیروی زمینی در شلیک پهپاد بسیار نقش آفرین بود و در شلیک موشک‌های مختلف خود اعم از فجر و
فتح به پایگاه های دشمن در کشورهای منطقه خیلی موثر عمل کرد. همچنین ملاحظه شد که تا روز آخر جنگ علیرغم اینکه
دشمن شعارهایی که درباره حمله زمینی مطرح می‌کرد، هیچ وقت جرات پیدا نکرد تا از طریق زمین تعرضی یا تجاوزی به

مرزهای زمینی ما داشته باشد.
امیر اکرمی‌نیا همچنین در مورد عملکرد نیروی پدافند هوایی ارتش نیز گفت: بیش از ۱۷۰ هواگرد به اضافه ۱۶ فروند جنگنده

دشمن توسط نیروی پدافند ارتش و بخش پدافند هوایی نیروی هوافضای سپاه تحت کنترل قرارگاه پدافند هوایی کشور که در
تابعیت ارتش جمهوری اسلامی ایران قرار دارد، مورد هدف قرار گرفتند و ساقط شدند که این عملکرد بسیار خوبی ارزیابی
می‌شود چراکه این پهپادها از نوع بسیار پیشرفته ای هستند و عملکرد بعضی از آن‌ها از یک جنگنده هم بالاتر است و ارزش

دلاری این پرنده ها هم بسیار زیاد است.

وی همچنین به عملکرد نیروی هوایی ارتش در جنگ ۴۰ روزه اشاره و عنوان کرد: نیروی هوایی ما در ابتدای جنگ با چندین
سورتی پرواز به پایگاه های دشمن در کشورهای منطقه حمله کردند؛ در پایگاه ضد انقلاب در اربیل عراق و کویت و قطر

عملیات جنگنده‌های ارتش را داشتیم. در گزارشی که یکی از رسانه‌های آمریکایی اخیراً منتشر کرده نیز به عملیاتی که
جنگنده‌های اف ۵ نیروی هوایی علیه پایگاه آمریکایی در کویت انجام داد، اشاره شده است؛ این جنگنده‌ها با موفقیت از لایه‌های

مختلف پدافندی که امریکایی‌ها طراحی کرده بودند عبور کردند و توانستند پایگاه آمریکا را مورد هدف قرار دهند که اگر نگوییم
بی نظیر، یک عملیات موفقیت آمیز و کم نظیری بود. نیروی هوایی تا روز آخر جنگ شلیک پهپاد را به سمت پایگاه های دشمن و

سرزمین های اشغالی داشتند. انجام موفقیت‌آمیز عملیات‌های متعدد اسکرامبل در مقابله با تهدیدات پرنده‌های دشمن نیز از
دیگر اقداماتی بود که توسط نیروی هوایی ارتش انجام شد.

سخنگوی ارتش همچنین با اشاره به عملکرد نیروی دریایی ارتش در جنگ تحمیلی سوم گفت: علاوه بر شلیک پهپاد از مناطق
مختلف از پایگاه های مختلف نیروی دریایی در شمال و جنوب کشور به پایگاه های دشمن در کشورهای همسایه و همینطور

سرزمین های اشغالی، شاهد شلیک موشک های کروز دریایی به سمت اهداف‌مان در کشورهای منطقه بودیم. نیروی دریایی
تا روز آخر اجازه نزدیک شدن ناوهای آمریکایی از جمله ناو هواپیمابر آبراهام لینکلن را به سواحل کشور نداد. در مجموع

ارزیابی‌مان از عملکرد نیروی دریایی ارزیابی بسیار مثبت و موفقیت آمیزی است.

امیر اکرمی‌نیا تأکید کرد: حملات پهپادی و موشکی ما و همینطور جنگنده های ما تونست در طول جنگ بخش‌های مهمی از
تجهیزات دشمن را در سرزمین های اشغالی و در پایگاه‌های امریکا در منطقه منهدم کند؛ رادارهای مراقبت هوایی دشمن از

جمله رادار مرکزی در قطر یا رادارهایی که در سرزمین های اشغالی وجود داشت که رادارهای بسیار موثری برای کنترل فضای
منطقه بودند مورد اصابت قرار گرفتند و از بین رفتند و نابود شدند. ما بارها موفق شدیم که مراکز سوخت رسان دشمن را در

فرودگاه بن‌گوریون مورد هدف قرار دهیم که نقش بسیار موثری در تضعیف توان رزمی دشمن داشت. نابود کردن مقرهای
فرماندهی دشمن در کشورهای منطقه و بخشی از ساختمان های امنیتی دشمن در منطقه و در سرزمین های اشغالی از دیگر

دستاوردهای ارتش بود. در مجموع عملیات‌هایی که از طرف نیروهای چهارگانه ارتش انجام شد ضربات بسیار موثری را بر توان
رزم دشمن وارد کرد.

سخنگوی ارتش با اشاره به سانسور شدید اخبار از سوی دشمن گفت: ما با یک سانسور شدیدی در سرزمین های اشغالی و در
کشورهای منطقه مواجه هستیم که در جنگ ۱۲ روزه هم به همین شکل بود؛ همان‌طور که در جنگ ۱۲ روزه دیدیم که پس از

گذشت چند ماه از جنگ به تدریج خبرها و گزارش ها بیرون آمد و معلوم شد که عملیات‌های انجام شده توسط نیروهای مسلح
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جمهوری اسلامی ایران چه آثار مخربی بر توان دشمن در پی داشته است، فکر می‌کنم در آینده نیز به همین شکل خواهد بود و
در ماه های آینده با بیرون آمدن خبرها و گزارش های خبری از پایگاه های دشمن، حتما ملاحظه می‌شود که چقدر این عملیات

ها موثر بوده و توانسته ضربات و آسیب های جدی به توان رزمی دشمن وارد کند.

[1] ارتشبرچسب ها: 
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